А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  П Е Р В О М А Й С К О Г О  Р А Й О Н А

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2017 №  34-р

Об организации частичной оплаты стоимости питания отдельной категории

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций

Первомайского района в 2017 году

В целях социальной поддержки детей из малообеспеченных семей, обучающихся в

муниципальных общеобразовательных организациях Первомайского района и в

соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

1. Муниципальному казенному учреждению Управлению образования

Администрации Первомайского района (Е.А.Каравацкая) за счет средств местного

бюджета обеспечить частичную оплату стоимости питания в школьных столовых 15% от

общего количества обучающихся общеобразовательных организаций из расчета

стоимости обедов 8 рублей 00 копеек, в дни учебных занятий, без права получения

денежной компенсации за пропущенные дни и отказа от обеда (полдника).

2. Муниципальному казенному учреждению Управлению образования

Администрации Первомайского района (Е.А.Каравацкая) в порядке, установленном

действующим законодательством утвердить порядок обеспечения питанием отдельных

категорий обучающихся муниципальных образовательных организаций Первомайского

района в 2017 году.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 09.01.2017 года.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы

Первомайского района по социальной политике Черкашину Ю.Н.

V ей с к о го
> £ -  • 7-А ^о \

Глава Первомайского района У А \ И.И. Сиберт

Е.А. Каравацкая

2 28 83

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-07T07:37:07+0500